РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 21 декабря 2017 года № 67/13
О награждении знаками отличия «За благотворительность и меценатство» городского округа Верхняя Пышма
Рассмотрев ходатайство главы администрации городского округа Верхняя Пышма И.В. Соломина и представленный постоянной комиссией Думы по местному самоуправлению и безопасности проект решения Думы городского округа Верхняя Пышма о награждении знаками отличия «За благотворительность и меценатство» городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с Положением о почетном звании, наградах городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 30 октября 2003 года № 41/2 (в редакции Решения Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/3), руководствуясь статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,

Дума городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Наградить знаками отличия «За благотворительность и меценатство» городского округа Верхняя Пышма за оказание благотворительной помощи в обеспечении участия детей и молодежи городского округа Верхняя Пышма в спортивных и культурных мероприятиях различного уровня:

– некоммерческий фонд поддержки культурных и социальных инициатив «Достойным лучшее»;

– некоммерческое партнерство «Баскетбольный клуб «УГМК»;

– некоммерческое партнерство «Клуб настольного тенниса «УГМК».
2. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф), в газете «Красное знамя» и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы по местному самоуправлению и безопасности (председатель С.В. Шахмаев).

Глава

городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов